Постановление № 01-08-8447/2 от 02.11.2012

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.10.2008
№ 3809 «Об утверждении Порядка
разработки, утверждения и реализации
ведомственных целевых программ»

В соответствии со ст.179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407),                 в целях совершенствования порядка разработки ведомственных целевых              программ и реализации долгосрочной целевой программы «Повышение эффективности расходов бюджета городского округа город Сургут на период                           до 2013 года», утвержденной постановлением Администрации города от 25.08.2011 № 5541 (с изменениями от 20.08.2012 № 6452):
1. Внести в постановление Администрации города от 13.10.2008 № 3809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомст-венных целевых программ» (с изменениями от 02.02.2009 № 310, 14.05.2009          № 1728, 02.10.2009 № 3848, 07.06.2010 № 2602, 25.10.2010 № 5592, 23.08.2012 № 6630) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
- в пункте 1 статьи 7 слова «не позднее одного месяца» исключить;
- пункт 2 статьи 7 исключить;
- пункт 10 статьи 10 исключить.
1.2. В приложении 2 к постановлению:
- пункт 2 статьи 2 дополнить следующими словами «, а также казенное           учреждение, не отнесенное к подведомственности структурного подразделения Администрации города (далее – казенное учреждение)»;
- пункт 3 статьи 2 после слов «органа Администрации города» дополнить словами «, казенного учреждения»;
- пункт 2.5 статьи 5 дополнить абзацем восьмым следующего содержания: «- осуществление видов деятельности, предусмотренных уставом казенного  учреждения»;
- пункт 1 статьи 7 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«- в устав казенного учреждения».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов